
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2024 г. № 17/55
пгт Верх-Нейвинский

Об утверждении Регламента
Верх-Нейвинской поселковой территориальной

избирательной комиссии

Заслушав председателя Верх-Нейвинской поселковой территориальной

избирательной комиссии Макарову Н.С.,  в соответствии с постановлением

Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от  08  августа  2024  г.  №

24/117  «Об  утверждении  Примерного  регламента  территориальной

избирательной  комиссии»,  Верх-Нейвинская  поселковая  территориальная

избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить  Регламент  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2.  Признать утратившим силу решение Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной комиссии от 23 декабря 2020 г. № 17/50 «Об

утверждении  Регламента  Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной

избирательной комиссии».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте комиссии в

сети Интернет.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

Н.С. Макарова

 
Секретарь

Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной

комиссии О.В. Плёнкина


